
KONTAKTY pro rodiče a děti na PRACOVIŠTĚ PSYCHOLOGICKÉ POMOCI 

… v krizových situacích, při psychických obtížích, problémech v rodině, výchovných 

obtížích, závislostech, … 

 

• Linka bezpečí, tel. 116111 

nonstop, bezplatná celorepubliková krizová linka pro děti 

chat LB: denně v čase 9-13h a 15-19h 

 

• Nepanikař! 

internetový projekt, mobilní aplikace pro dospívající 

https://nepanikar.eu/ 

Poskytuje zdarma rychlou první psychologickou pomoc.  

Obsahuje moduly: deprese, úzkost/panika, sebepoškozování, myšlenky na sebevraždu, moje 

záznamy, poruchy příjmu potravy a kontakty na odbornou pomoc 

Chat poradna, Po až Pá, 16-20h 

E-mailová poradna non-stop 

Možnost online rezervace termínů na online terapii https://nepanikar.eu/terapie/ 

 

• Dětské krizové centrum 

V Zápolí 1250/21, 141 00 Praha 4 

www.ditekrize.cz 

Dětské krizové centrum mohou kontaktovat rodiče, prarodiče, pěstouni a další osoby 

pečující o děti z celé České republiky. 

Dětské krizové centrum nabízí jednorázovou okamžitou pomoc dětem a dospívajícím bez 

objednání, a to vždy v Út, St a Čt od 16 do 18h 

Linka důvěry dětského krizového centra: 241 484 149 nebo 777 715 215, non-stop  

Tel. pro objednání: 241 480 511 

Telefon pro problematiku rizik kyberprostoru: 778 510 510 

Internetové poradenství:  problem@ditekrize.cz 

Skype online hovory:  ld_dkc, Chat poradna 

https://nepanikar.eu/
https://nepanikar.eu/terapie/
https://www.ditekrize.cz/
tel:241484149
tel:777715215
tel:+420241480511
tel:+420778510510
mailto:problem@ditekrize.cz
skype:Ld_dkc?call


• Rodičovská linka, tel.: 606 021 021 

Je určena dospělým (rodičů, prarodičům, pedagogům), kteří mají starosti o děti, dospívající a 

mladé dospělé do 26let věku. 

Poskytuje telefonickou krizovou pomoc a základní sociální poradenství pro klienty z celé ČR 

odkazy na konkrétní odborná pracoviště z celorepublikové databáze 

Doba provozu: Po až Čt od 9 do 21h, Pá od 9 do 17h 

Chat Rodičovské linky: https://chat.rodicovskalinka.cz/, každou Ne od 18 do 22h 

Online poradna: https://www.rodicovskalinka.cz/poradna  

 

• Bílý kruh bezpečí, tel. 116 006, nonstop 

bezplatná linka pomoci obětem kriminality a domácího násilí, 

Odborné poradenství v poradnách Bílého kruhu bezpečí po celé republice 

Psychologická podpora, právní informace, sociální poradenství 

www.domacinasili.cz  

www.donalinka.cz  

www.bkb.cz 

 

• Středisko výchovné péče Slaný 

Tomanova 1361, 274 01 Slaný 

Poskytujeme výchovné poradenství pro řešení problémů ve školním či rodinném prostředí 

Ambulantní poradenství, preventivní pobytový 8-týdenní program pro děti a dospívající 

s poruchami chování, výchovnými problémy 

Objednávání: Po až Pá 8 – 12h 

Tel: 312 520 569, 778 534 749 

http://www.svpslany.cz/ 

 

• Linka první psychické pomoci, tel. 116 123, nonstop 

Pomáháme dospělým najít východisko ze situací, které momentálně nejsou schopni zvládat 

sami. A také jejich blízkým, které událost zasahuje, a chtěli by poradit, jak z krize ven. 

 

• Pražská linka důvěry, tel. 222 580 697, nonstop 

 

https://chat.rodicovskalinka.cz/
https://www.rodicovskalinka.cz/poradna
http://www.domacinasili.cz/
http://www.donalinka.cz/
http://www.bkb.cz/
http://www.svpslany.cz/
http://linkapsychickepomoci.cz/
https://www.csspraha.cz/24830-prazska-linka-duvery


• Linka pro rodinu a školu, tel. 116000, non-stop, zdarma po celé ČR 

Pomáháme rodinám, dětem a dospělým najít východisko ze situací, které momentálně 

nejsou schopni zvládat sami. Vyslechneme vás, podpoříme, odborně poradíme! 

Je Vaše dítě pohřešované? Potřebuje vaše dítě pomoc? Děje se s ním něco, s čím si nevíte 

rady? Zavolejte nám, ať na to nejste sami.  

https://linkaztracenedite.cz/  

 

• Centrum krizové intervence při PN Bohnice 

Ústavní 91, 181 02 Praha 8 

Nabízí psychiatrickou či psychologickou pomoc dospělým lidem s akutními obtížemi.  

Pomoc bez předchozího objednání, tel. 284 016 110, non-stop 

Linka důvěry CKI, tel. 284 016 666, nonstop 

 

• Krizové centrum RIAPS  

Chelčického 39, 130 00 - Praha 3 

non-stop pohotovostní služby, krizová intervence a psychologická podpora dospělým 

ambulantní konzultace po předchozím objednání, 5-denní lůžková péče v krizových situacích 

riaps@csspraha.cz 

Telefon pro objednání: 222 586 768 

 

• Klinika adiktologie, VFN Praha 

Apolinářská 447/4A, 128 00 Nové Město 

Podpora pro osoby s problematikou problémového užívání a se závislostí na návykových 

látkách či nelátkových závislostí a pro jejich rodinné příslušníky 

Otevřená skupina pro rodinné příslušníky a osoby blízké, bez objednání: St od 15 do 16.30h 

(sraz nejpozději v 15h v čekárně Apolinářská 4, Praha 2) 

Online poradna: https://poradna.adiktologie.cz/ 

Orientační online dotazník závislosti na internetu: 

https://poradna.adiktologie.cz/zavislosti/z-zavislost-na-internetu/ 

https://linkaztracenedite.cz/
tel:420284016110
mailto:riaps@csspraha.cz
https://poradna.adiktologie.cz/
https://poradna.adiktologie.cz/zavislosti/z-zavislost-na-internetu/

